Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre

Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado do Acre - FAPAC
CNPJ 15.449.024/0001-08
End: Ruas das Acácias, 279, Distrito Industrial
Rio Branco, Acre.  CEP 69.920-175.
Telefone 068 3213-3161  fomento.fapac@ac.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR 01 do Edital FAPAC/CNPq nº 003/2019

O Diretor Geral da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Acre- FAPAC, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital Complementar 01 do Edital FAPAC/CNPq nº 003/2019, do

Programa de Apoio à Pesquisa na Pós-Graduação, alterando o cronograma do certame.

ONDE SE LÊ:

3. CRONOGRAMA

Atividades Datas

Lançamento 20/12/2019

Data limite para as inscrições 14/02/2020 às 23h59min

Divulgação preliminar dos resultados no site da FAPAC 17/03/2020

Data limite para interposição de recursos 20/03/2020

Divulgação final dos resultados 27/03/2020

Data limite para entrega da documentação necessária 03/04/2020

LEIA-SE:

3. CRONOGRAMA

Atividades Datas

Lançamento 20/12/2019

Data limite para as inscrições 13/03/2020 às 23h59min

Divulgação preliminar dos resultados no site da FAPAC 14/04/2020

Data limite para interposição de recursos 17/04/2020

Divulgação final dos resultados 28/04/2020

Data limite para entrega da documentação necessária 07/05/2020

Rio Branco-AC, 07 de fevereiro de 2020.

Antônio Aurisérgio Sérgio de Menezes Oliveira
Diretor Geral da FAPAC

Dec. 4.793/2019